一般社団法人 大阪府設備設計事務所協会

第 46 回定時総会

日時：2019 年 5 月 31 日(金) 午後 4 時

場所：「エル･おおさか」604 号室                   議 長 福西輝男氏

出席：35 名（うち委任状出席者 17 名）                 司 会 中西真也氏

各議案とも満場一致で異議無く承認可決されました。

加地正和会長 挨拶・会務報告

対象施設を拡大する改正建築物省

エネ法が成立しました。

それにともなって今まで以上に建

築設備技術者の担う役割はどんど

ん大きくなっていき、技術の研鑽

が必要になってきます。

『自我作古』という福沢諭吉の言

葉があります。新しい分野を切り

開くという精神のことで、私もこ

の言葉を胸に秘め、邁進していき

たいと思います。

             加地正和会長 挨拶

             ・会務報告

                                          議長 福西相談役

                                       酒井一伯財務委員長

           藤野英志専務理事                  ・平成 30 年度収支決算報告

         ・平成 30 年度事業報告                 ・2019 年度収支予算(案)説明

         ・2019 年度事業計画(案)説明

          ・監査報告                               田中副会長

                                            閉会挨拶

       司会進行 中西真也総務委員長

        議長 福西輝男相談役

                                  和気光則副会長 閉会の挨拶